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7 شهرستانها

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمانشاه:

 خیرین مدرسه ساز کرمانشاه امسال
 در ساخت ۱۰ مدرسه مشارکت کرده اند

کرمانشاه-  مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
کرمانشاه از مشارکت ۴۵ میلیارد تومانی خیرین مدرسه ساز 

استان از ابتدای امسال در امر مدرسه سازی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرزبان نظری مدیرکل نوسازی مدارس استان   
در آیین افتتاحیه مدرسه ۹ کلاسه دخترانه خیر مدرسه ساز مرحوم حاج 
»محمد فرزایی« با اشــاره به مشــارکت خوب خیرین کرمانشاه در امر 
مدرسه سازی در استان، اظهار کرد: خیرین مدرسه ساز استان همواره از 
حیث عمل به تعهدات خود در امر مدرسه سازی در کشور پیشتاز بوده اند.

مدیرکل نوسازی مدارس اســتان اضافه کرد: خیرین مدرسه ساز استان 
کرمانشاه سال گذشته در ساخت ۹۰ مدرسه در استان مشارکت کرده و ۷۵ 

میلیارد تومان کمک مالی به امر مدرسه سازی اختصاص دادند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه با بیان اینکه 
خیرین مدرسه ســاز کرمانشاه از ابتدای امســال هم با کمک ۴۵ میلیارد 
تومانی در ساخت ۱۰ مدرســه مشارکت داشــته اند، گفت: امیدواریم 
مشارکت  آنها برای ساخت مدرسه در استان تا پایان سال جاری به ۱۰۰ 

میلیارد تومان برسد.
مدیرکل نوســازی مدارس اســتان ســپس با بیان اینکه ناحیه سه شهر 
کرمانشاه بعد از شهر جوانرود محروم ترین ناحیه در آموزش و پرورش 
استان کرمانشاه از حیث برخورداری از ســرانه فضای آموزشی است، 
از خیرین مدرسه ساز برای ســاخت مدرسه در ناحیه سه شهر کرمانشاه 

دعوت کرد.
 نظری مدیرکل نوسازی مدارس استان یادآور شد: هم اکنون سرانه فضای 
آموزشی در ناحیه سه شهر کرمانشــاه ۳.۷ مترمربع برای هر دانش آموز 

است که با میانگین استانی آن فاصله دارد.
مدرســه خیرســاز مرحوم حاج »محمد فرزایی« بــا ۹ کلاس درس و 
زیربنایی به مساحت ۱۷۴۰ مترمربع با اعتبار پنج میلیارد تومانی در ناحیه 
سه شهر کرمانشاه احداث شده است. خانواده مرحوم فرزایی همچنین 
تعهد ساخت یک مدرسه روستایی در شهرستان صحنه با کمک مالی ۱.۳ 
میلیارد تومانی را داده اند.در این مراسم از خانواده خیر مدرسه ساز حاج 

»محمد فرزایی« تقدیر شد.

مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام خبر داد؛ 

ایجاد سازه بتنی خاکی در ضلع شرقی 
شهر ایلام برای جلوگیری از سیلاب 

ایلام – حسن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد مدیرکل منابع 
طبیعی استان ایلام از ایجاد ســازه بتنی خاکی در ضلع شرقی 
شهر ایلام برای جلوگیری از ســیلاب خبر داد. مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان ایلام گفت: یکی از مهمترین برنامه های این اداره کل 
توسعه طرح های آبخیزداری در نقاط مختلف استان با هدف حفظ خاک، 

تغذیه سفره های زیرزمینی، پیشگیری از سیلاب و تثبیت خاک است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، یاسم خانمحمدیان با اشاره به اینکه احداث این 
سازه یکی از خواسته های بحق اهالی شهرک هجرت واقع در ضلع شرقی 
شهر ایلام بود گفت: هدف از ساخت این ســازه کنترل سیل و رسوب 

خاک، تغذیه آبخوان هستند. 
وی گفت: برای احداث این ســازه مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان از 
طریق مدیریت بحران تخصیص یافت که با همــکاری منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان این پروژه در حال احداث می باشد که در بازدید که 
امروز از این پروژه شد عملیات اجرایی آن از پیشرفت خوبی برخودار 

است. 
خانمحمدیان عنوان کرد: با اتمام این پروژه اهالی منطقه شهرک هجرت 
بویژه خیابان های هجرت ۹ مشکلی بابت تهدید سیل و روان آب های 

ناشی از بارش باران نخواهند داشت. 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام گفت: یکی از مهمترین 
برنامه های این اداره کل توسعه طرح های آبخیزداری در نقاط مختلف 
استان با هدف حفظ خاک، تغذیه ســفره های زیرزمینی، پیشگیری از 

سیلاب و تثبیت خاک است. 
خانمحمدیان افزود احداث این ســازه که از نوع خاکی با روکش بتن 
و ریپ بندی اســت که با اعتباری که از طریق اداره کل مدیریت بحران 
که اخیراً در اختیار منابع طبیعی قرار داد احداث شــده و ضمن تثبیت و 
جلوگیری از رســوب خاک با توجه به اینکه در دامنه کوه با شیب تند و 
مشرف به منازل مسکونی اســت، موجب مهار سیلاب و جلوگیری از 
ورود سیل به منازل پایین دست که همه ساله شاهد آن بودیم جلوگیری 
خواهد شــد. وی گفت: این پروژه تا قبل از بارندگی ها به اتمام خواهد 

رسید.

رئیس کل دادگستری هرمزگان مطرح کرد؛

تعامل دستگاه قضایی با دستگاه های 
اجرایی عامل موفقیت ها در هرمزگان

بندرعباس- رئیس کل دادگســتری هرمــزگان گفت: تعامل 
و همدلی دســتگاه قضایی و دســتگاه های اجرایی در سطوح 

مختلف عامل موفقیت های بزرگ در استان هرمزگان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی قهرمانی ضمن تجلیل از اقدامات اثرگذار 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در راستای تلاش برای توسعه استان در 
بخش های مختلف با اشــاره به اقدامات مثبتی که طی روزهای اخیر در 
خصوص ترخیص هزاران خودروی وارداتــی، محموله بزرگ برنج و 
کالاهای اساسی با همکاری استانداری هرمزگان انجام شده است، ضمن 
تشکر از تعامل بسیار خوب ادارات و دستگاه های اجرایی با دادگستری 
استان، گفت: استاندار هرمزگان در راستای پیشگیری از وقوع جرم، مقابله 
با قاچاق سوخت، مبارزه با فســاد و احقاق حقوق عامه اقدامات بزرگی 

داشته است که شاخص و ماندگار شده است.
قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: ورود و دستورات استاندار 
هرمزگان در حوزه بنادر و گمرکات بسیار مؤثر بوده است و در نتیجه آن از 
هدر رفت اموال بیت المال و وارد شدن خسارات سنگینی به اقتصاد کشور 

جلوگیری شده است.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان خاطرنشان کرد: اســتاندار هرمزگان 
همچنین در جهت اجرای طرح انتقال پســاب فاضلاب بندرعباس، هم 
در جذب منابع مالی و هم در مدیریت و نظارت نقش اساسی داشته و در 
این خصوص جلسات مستمر و منظمی برگزار نموده است که همه اینها 

شایسته تقدیر است.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان در پایان، عمل گرایــی و نتیجه گرایی 
شــکل گرفته بین قوا در استان را مهم برشــمرد و از آن به عنوان الگویی 

موفق یاد کرد.
شایان ذکر است؛ حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای "رئیس قوه 
قضائیه" نیز روز گذشته و در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از اقدامات 
دولت و دادگســتری هرمزگان در جهت تکمیــل پروژه های فاضلاب 
شهری، ایجاد تصفیه خانه های مرتبط و جلوگیری از ورود فاضلاب صنایع 
به دریا به منظور احقاق حقوق عامه، صیانت از محیط زیست و سلامت 

مردم تقدیر و تشکر کرد.

مازندران -سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرکل بهزیستی استان در این نشست با اشاره 
به اینکه ۱۵ اکتبر که مصادف است با ۲۴ مهر ماه، به نام روز 
ایمنی عصای سفید شناخته می شــود، گفت: در این روز 
فعالان امور نابینایان تلاش می کنند تا آنرا بعنوان ســمبل 

هویت اجتماعی این افراد معرفی نمایند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بریمانی نرخ شیوع معلولیت در 
استان را ۱۸۸ نفر در هر ۱۰ هزار نفر عنوان و اضافه کرد: در 
حال حاضر ۸ هزار و ۷۷۷ فرد دارای اختلالات بینایی تحت 

پوشش خدمات بهزیستی مازندران هستند.
بریمانی به راهکارهای پیشگیری از اختلالات بینایی اشاره 
کرد و افزود: یکی از روشــهای پیشــگیری از اختلالات 
بینایی تدوین و اجرای برنامه های آگاه سازی در خصوص 
پیشــگیری از انواع معلولیت ها از طریق مشاوره ژنتیک و 
بررسی های ژنتیکی است. روش دیگر نیز غربالگری هایی 
است که توسط بهزیستی به خوبی انجام می شود که در ۶ 

ماهه نخست سال جاری ۲۰۶۶۶ نفر غربال بینایی شدند.
مدیرکل بهزیســتی اســتان با بیان اینکه در ســال گذشته 

نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ قلم تجهیزات توانبخشی تهیه و 
در اختیار نابینایان و کم بینایان استان قرار گرفت، تصریح 
کرد: این تجهیزات شامل، عصا، ساعت مچی گویا، اسپیکر، 
قلم مخصوص و غیره می باشد که با دعوت از انجمن و بر 

اساس اولویت و نیاز این عزیزان خریداری می شود.
بریمانی دسترس پذیری برای حضور افراد دارای معلولیت 
در اجتماع را ضروری برشمرد و گفت: استفاده از امکانات 
جامعه برای افراد دارای معلولیت مستلزم وجود زیرساخت 
های اجتماعی نظیر مناسب سازی اماکن عمومی، مناسب 
سازی ناوگان حمل و نقل عمومی و غیره می باشد و وجود 
این زیرساخت ها تاثیر مثبتی در کلیت زندگی آنان از جمله 
در استقلال، آموزش، ســلامت و کیفیت زندگی این افراد 

دارد.
وی خواســتار رعایت قوانیــن و ضوابط شهرســازی و 
ساختمان سازی برای حضور مستقل افراد دارای معلولیت 
در جامعه شد و گفت: این مساله عزم جدی و همکاری همه 
جانبه دســتگاهها و نهاد ها را می طلبد تا برنامه ریزی لازم 
برای اســتفاده از تمام ظرفیت ها و تحولات در این زمینه 

صورت پذیرد.
مدیرکل بهزیستی استان ادامه داد: در حال حاضر بسیاری از 
افراد نابینا و کم بینا با تکیه بر مهارت ها و تجارب خویش در 
عرصه های اجتماعی و شغلی فعالیت دارند و بهزیستی نیز 
با ارائه تسهیلات اشتغالزایی، معرفی به کارفرما و پرداخت 
حق بیمه و غیره در راستای توانمندســازی این افراد گام 

برمی دارد.
مدیرکل بهزیستی اســتان با بیان اینکه برای نخستین بار با 
تلاش مشترک سازمان بهزیستی و سازمان امور استخدامی 
امکان برگزاری آزمون استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت 
برگزار شد، اظهار داشــت: این آزمون با هدف رفع چالش 
بیکاری افــراد دارای معلولیت و اجــرای قانون ۳ درصد 
اســتخدامی افراد دارای معلولیت در دستگاههای اجرایی 

برگزار شد.

در ادامه مســلمی مدیرعامل جامعه نابینایان و کم بینایان 
اســتان گفت: هیچ پشــت نوبتی برای دریافت خدمات 
توانبخشــی نداریم و همچنین کلیه تجهیزات توانبخشی 
توسط بهزیستی مازندران به صورت هدفمند و کارشناسی 

خریداری و در اختیار روشندلان قرار می گیرد.
مدیرعامل جامعه نابینایــان و کم بینایــان مازندران عدم 
مناسب سازی شهری را از مشــکلات و چالش های افراد 
دارای معلولیت عنوان و اضافه کرد: مســاله مناسب سازی 
اهمیت ویژه ای دارد چرا که جامعــه نابینایان و کم بینایان 
همچون افراد عادی نمــی توانند از معابر، دســتگاه های 

اجرایی، نهادها و غیره استفاده کند.
وی خواستار فراهم کردن بستری برای استفاده معلولان از 
فرصت ها شد و تصریح کرد: انتظار داریم کرامت معلولان 

و نابینایان، حفظ شود.

مدیرکل بهزیستی مازندران مطرح کرد:

ایجاد  زیرساخت های 
اجتماعی لازمه حضور افراد 

دارای معلولیت در جامعه است
ایرانزمین

نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و انرژی 
خلیج فارس در بندر بوشهر برگزار می شود

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رئیس پــارک علــم و فنــاوری خلیج فــارس از 
برگزاری نمایشــگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش 
 و انــرژی خلیج فــارس در بندر بوشــهر خبر داد.
رحمن دشــتی در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: 
نمایشگاه یادشده از ۶ الی ۸ آذرماه در محل نمایشگاه 
 های بین المللی بوشهر ســالن لیان برگزار می شود.
دشــتی افــزود: ۶۰ شــرکت از سراســر کشــور 
آخریــن فنــاوری هــا و دســتاوردهای فنــی و 
تخصصی مورد نیــاز صنعت نفــت، گاز و انرژی 
 در معــرض دید بازدیــد کنندگان قــرار می دهند.
وی تأکید کرد: برگزاری نمایشگاه ها و عرضه آخرین 
دستاوردها گامی ارزشــمند در راستای تحقق شعار 
سال است و شرکت های حاضر در نمایشگاه با خنثی 
 کردن تحریم ها مانع از خروج ارز از کشور شده اند.
دشتی افزود: نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش 
و انرژی خلیج فارس متناسب با برنامه ها و اهداف 
بلند مدت پارک علم و فناوری خلیج فارس در بندر 
بوشــهر برگزار می شــود و برگزاری نشست های 

تخصصی از برنامه های جانبی آن است. 

 حساسیت حوزه مالی و پشتیبانی
 مشهود است

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
شهردار مشهدمقدس گفت: در دوره ششم از مدیریت 
شهری، همه پروژه ها صرفا از طریق اوراق مشارکت 
و منابع داخلی در حــال انجام بوده کــه این امر بار 
سنگینی را بر دوش شــهرداری گذاشته است و اگر 
دولت به صورت ســابق کمک مالی به شهرداری ها 

داشت، قطعا شاهد اتفاقات بهتری بودیم.
محمدرضا قلندر شریف در مراسم تکریم و معارفه 
مدیران شهری که با حضور مدیران شهری و اعضای 
شورای اسلامی شهر مشهد برگزار شد، اظهار کرد: 
حوزه مالی و پشــتیبانی یکی از حساس ترین حوزه 
های هر سازمانی اســت. همه حوزه هایی که نیاز به 
فعالیت دارند نیاز به حمایت مالی و پشتیبانی دارند.
وی ادامه داد: در حوزه مالی و پشتیبانی، حساسیت 
های بســیاری در بحث تامین و حسابداری وجود 
دارد اما بحــث مدیریت این حوزه نیز بســیار حائز 
اهمیت است. شــهرداری های کلانشهرها به عنوان 
دستگاه های خودگردان تکلیف بسیار مهمی دارند.
قلندرشریف گفت: اینکه در دوره ششم بدون کمک 
دولت، با همت همه پرســنل، معاونین و شهرداران 
مناطق و همچنین نگاه ویژه اعضای شورای اسلامی 
شهر توانســته ایم به نحو مطلوب و آبرومندی پیش 
روی داشته باشیم.وی تصریح کرد: در هیچ دوره ای 
به این میزان در حوزه های خدمات شــهری، فضای 
سبز، عمران و حمل و نقل پروژه فعال نداشته ایم و 
در کنار همه این موارد به قطار شهری نیز توجه ویژه 

ای شده است.

فرمانده مرزبانی هرمزگان:
 ۱۰7 هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های 

قشم و هرمز کشف شد
قشم -فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف بیش 
از ۱۰۷ هزار لیتر ســوخت قاچاق توسط رزمندگان 
مرزبانانی این استان در آب های جزایر قشم و هرمز 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســردار بهادر اسماعیلی 
به ایرنا اظهار کرد: مرزبانان این استان پس از کسب 
خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله 
محفظه پلاستیکی موسوم به »مشــک ماری« برای 
بررســی موضوع به آب های جزایر یادشــده اعزام 

شدند.
وی ادامــه داد: در اجــرای این عملیــات دریابانی 
قاچاقچیان ســوخت با مشــاهده مرزبانان دریا دل 
هرمزگانی با بریدن طناب مشک که به شناور متصل 
بود از محل متواری شــدند.فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان توضیــح داد: مرزبانــان در این عملیات 
دریابانی موفق به کشف یک عدد محفظه پلاستیکی 
حاوی ۱۰۷ هــزار و ۵۰۰ لیتر ســوخت قاچاق از 
نوع گازوئیل شدند.سردار اســماعیلی اضافه کرد: 
کارشناسان اقتصادی ارزش این محموله کشف شده 

را ۲۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال برآورد کردند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

میز وفاق در بنیاد مسکن 
تشکیل می شود

 اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی با اشــاره به تاکید موکد رهبر معظم انقلاب بر لزوم 
همسویی و وحدت داخلی در همه ارکان کشــور, اعلام کرد: »میز وفاق« با هدف 
تسریع در خدمت رسانی به مردم و به ویژه محرومان, به زودی کار خود را در این 

نهاد انقلابی آغاز خواهد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا صالحی درباره چرایی تشکیل میز وفاق در بنیاد 
مسکن انقلاب اســلامی به ایرنا افزود: این نهاد انقلابی ۴۵ سال است که در سایه 
»وفاق ولایی« مشغول خدماتی چندجانبه از ساخت مسکن محرومان، بازسازی 
مناطق آسیب دیده از بلایای طبیعی )زلزله، سیل و غیره(، نوسازی و مقاوم سازی 

خانه های روستایی و عمران و آبادی روستا و ساخت 
پروژه های مســکونی نهضت ملی مسکن است و به 
همین دلیل تصمیم داریم همین شیوه را در همراهی 

با دولت وفاق هم به شکلی منسجم تداوم ببخشیم.
وی با اشاره به کارآمدی این نهاد انقلابی در سایه وفاق 
ولایی، گفت: امروز در دولت وفاق ملی شــاخصی 
به نام »فعالیــت منوط به بودجه«، بــه عنوان یکی از 
مهمترین آسیب های عدم تحقق رشد اقتصادی هشت 
درصدی در حال بررسی و رفع است، اما بنیاد مسکن 

سالهاست که از این معضل عبور کرده و با چابک سازی سازمانی، نتیجه گرایی در 
فعالیتهای خود را به عنوان، نقطه ی ثقلِ افزایش بهره وری در دستور کار خود قرار 

داده و بر اجرای آن مصمم است.
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی ادامه داد: ســهم ۵۴.۷ درصدی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی از اتمام عملیات ساختمانی پروژه های نهضت ملی مسکن از ابتدای 

طرح تا الان، به خوبی موید میزان بهره وری در این نهاد انقلابی است.

صالحی با بیان اینکه امروز وفاق نه یک شعار دولتی 
که یک تکلیف شــرعی اســت، خاطرنشان کرد: 
تشکیل میز وفاق بنیاد مسکن با حضور نمایندگان 
همه دستگاههای مرتبط، قدمی برای ادای تکلیفی 
اســت که امروز از ســوی نظام بر دوش تک تک 
مسئولان گذاشته شــده اســت تا با هم افزایی و 
همسویی، مطالبه به حق رهبری را در رشد مضاعف 
اقتصادی مطابق برنامه هفتم توسعه تحقق بخشیده و 
با اتفاق جمعی به رفع محرومیت در کشور سرعت 
بدهند. رئیس بنیاد مسکن در خاتمه با اشاره به اینکه گروهی مشغول تدوین شیوه و 
برنامه ریزی تشکیل میز وفاق در بنیاد مسکن هستند، ابراز امیدواری کرد با همکاری 
همه دستگاههای مرتبط، میز وفاق به عنوان نخســتین میزگرد مدیریتی کشور، با 
هدف عبور از شاخص بازدارنده ای به نام »فعالیتِ منوط به بودجه«، نظم جدیدی را 
با اتکای به افزایش بهره وری و دیگر شاخص های مندرج در برنامه های پیشرفت 

ایران اسلامی، پیش روی همه دستگاه های مرتبط و همسو بگذارد.

خبر


